Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

PORTARIA Nº 70

DE 03 DE ABRIL DE 2023.

NOMEIA VALDETE APARECIDA

ANDRADE ROCHA, PARA

EXERCER EM COMISSÃO O

CARGO DE COORDENADOR III, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito

Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 85, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município de Iguape,
baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Fica nomeada, Valdete Aparecida Andrade Rocha, titular da Cédula

de Identidade RG nº 24.820.706-4 SSP/SP, inscrita no
CPF/MFnº.159.018.948-55, para prover o Cargo de Coordenador III,
na Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento, com base na Lei
Complementar Municipal 140, de 29 de março de 2022, do Quadro de
provimento em comissão, em jornada semanal de trabalho
correspondente a 40 (quarenta) horas.

.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA
PREFEITO